2023 年 12 月 11 日

各位
三井住友信託銀行株式会社

「三井住友信託ラップ口座電子開示サービス」のシステム移行完了

および ファンドラップ Web 受付拡充のお知らせ

三井住友信託銀行は 2023 年 12 月 11 日（月）に「三井住友信託ラップ口座電子

開示サービス」の「三井住友信託ダイレクト インターネットバンキング」へのシステ

ム移行を行いました。

このシステム移行にあわせて、お客さまの利便性向上のため、三井住友信託ファン

ドラップの運用資金待機コースからの運用再開のお手続きを Web 上で受付可能

とするサービスを開始いたしました。

当サービスでは、人生安心パッケージの加入申込は、対象外とさせていただきます。

運用再開に伴い、人生安心パッケージの加入をご希望の場合は、店頭など対面で

のお手続きをお願いいたします。

今後もより一層皆さまのお役に立つよう努力してまいりますので、変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

https://www.smtb.jp/-/media/tb/personal/news/2023/pdf/20231128.pdf
https://www.smtb.jp/-/media/tb/personal/news/2023/pdf/20231128.pdf